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Új igazgató a Vasvári élén
SomoS Zoltán

A Vasvári Pál Gimnázium igazgatója, Horváth 
József nem folytathatja vezetői munkáját, 
ugyanis a következő igazgatói ciklusra benyújtott 
pályázata államtitkári döntés alapján nem nyert 
támogatást. A múlt hét csütörtöki hír nagy vissz
hangot váltott ki, petíció és tüntetés is követte, 
miközben a tantestület kérésére a tankerület egy 
évre Havranek Máriát nevezte ki igazgatónak.

Horváth József igazgató, aki 2022-
ben Székesfehérvár Oktatásáért 
díjban részesült, a tantestület és 
a diákság támogatását is élvezte. 

Szlovákok napja BakonycsernyénMegújuló játszóterek
KiSS-DáviD RenátaCSapó Ramóna 

A hazai szlovákság legkiemelkedőbb ese
ményét minden évben Szent Cirill és Metód 
július ötödikei ünnepéhez kötődően július első 
szombatján rendezi meg az Országos Szlovák 
Önkormányzat. Ezúttal a háromszáz éves 
Bakonycsernye adott otthont a Magyarországi 
Szlovákok Napjának.

Az eseményre több szlovák nem-
zetiségi településről is érkeztek 
vendégek. A nap egyik legfonto-
sabb része az ökumenikus áhítat, 
amit a bakonycsernyei evangélikus 
templomban tartottak. Az esemé-
nyen Soltész Miklós egyházi és 

Új játékokkal gazdagodott a Széna téri és a 
Zsolt utcai játszótér, köszönhetően egy csak
nem ötmillió forintos fejlesztésnek.

Új játszóeszközöket vehetnek 
használatba a gyerekek a Széna 
téren. Régi kérés volt a lakók 
részéről a tízemeletes panelhá-
zak közötti játszótér megújítása. 
Hivatalosan csütörtökön adták át 
az új játszóeszközöket a családok-
nak. Deák Lajosné önkormányzati 
képviselő elmondta: a szülőknek 
is mindig öröm, amikor a gyerekek 
mozgásigényét ki tudják elégíteni. 

Szemerei János evangélikus püspök, Ivan El’ko, a szlovák Ágostai Hitvallású Evangélikus 
Egyház püspöke és Jozef Hal’ko, a Pozsonyi Főegyházmegye római katolikus segédpüspöke az 
áhítaton

A játszóeszközöket a Városgondnokság szakemberei telepítették a biztonsági előírásoknak 
megfelelően
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Egykori és mai vasvárisok szerdán délután tüntetést is tartottak a belvárosban
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Hozzátette, hogy folyamatosan 
várja a lakosok javaslatait, ész-
revételeit további fejlesztésekkel 
kapcsolatban.
Novemberben a meglévő fák mellé 
egy újat ültetnek majd, közvetle-
nül a játszóvár közelébe – tájékoz-
tatott Major Norbert, a Városgond-
nokság Karbantartási Divíziójának 
vezetője.
A szintén megújult Zsolt utcai 
játszótéren a homokozó kapott 
védőburkolatot, valamint két mó-
kuskereket is használhatnak mos-
tantól a gyerekek. A két játszótér 
fejlesztése közel ötmillió forintból 
valósulhatott meg.

nemzetiségi kapcsolatokért felelős 
államtitkár arról beszélt, meny-
nyire fontos a két nemzet és a két 
ország, Magyarország és Szlovákia 
kapcsolata: „Nagyon köszönöm a 
magyarországi szlovákoknak azt az 
együttműködést, barátságot, amit az 
elmúlt években tapasztalhattunk, és 
köszönöm szlovák barátainknak is a 
nagyszerű együttműködést. Köszönet 
jár egyházaink vezetőinek is, akik 
élen járva támogatják a két nemzet 
törekvéseit!”
Az ünnenpségen beszédet mon-
dott Hollerné Racskó Erzsébet, az 
Országos Szlovák Önkormányzat 
elnöke is.

Vezetése alatt a Vasvári az országos 
ranglistán a város és a vármegye 
legjobb gimnáziumává lépett elő. 
A diákok ezért petíciót indítottak, 
melyben a vasvárisok közössége 
nevében kérik vissza igazgatójukat. 
A petíciót néhány nap alatt több 
mint hétezer ember írta alá. 
A hír kapcsán aggodalmának 
adott hangot közösségi oldalán 
Székesfehér vár polgármestere 
is. Cser-Palkovics András szerint 
nehézséget okoz, hogy a Modern 
Városok Program Vasvári gim-
náziumra vonatkozó része most 

indul: a közel hárommilliárd 
forintos teljes felújítás és bővítés 
az iskola kiköltözését igényli a 
következő két tanévre, ennek 
levezénylésében pedig Horváth 
József igazgatónak nagyon fontos 
szerepe lett volna. 
Vargha Tamás, Székesfehérvár 
országgyűlési képviselője is érthe-
tetlennek nevezte a döntést. 
Török Szabolcs, a tankerületi 
központ vezetője országos por-
táloknak nyilatkozva elmondta: 
az igazgató munkájával szemben 
több szakmai kifogás is felmerült, 

amelyeket a tankerület eljuttatott 
a döntést meghozó miniszterhez, 
egyúttal nem javasolta a pályázó 
kinevezését. 
A döntés ellen tiltakozók szerdára 
tüntetést hirdettek. Az eseményt 
annak ellenére megtartották, 
hogy hétfőn a Székesfehérvári 
Tankerületi Központ közlemény-
ben jelentette be, hogy Havranek 
Mária munkaközösség-vezetőt a 
nevelőtestület javaslatával össz-
hangban a köznevelésért felelős 
államtitkár egy évre az iskola 
igazgatójává nevezte ki.
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Az örmény nagykövet látogatása
Pénteken délután Székesfehérvárra érkezett 
Ashot Smbatyan, az Örmény Köztársaság 
rendkívüli és meghatalmazott magyaror
szági nagykövete, akit Akopjan Nikogosz, 
az Országgyűlés örmény szószólója kísért 
el a látogatásra. CserPalkovics András 
polgármesterrel a kulturális és gazdasági 
együttműködési lehetőségekről egyeztettek a 
Városházán, majd városunk nevezetességeivel 
ismerkedett a diplomata.

Dr. Ashot Smbatyan a matema-
tikával és a közgazdaságtannal, 
illetve a diplomáciával kötötte 
össze életét. Korábban dolgozott 
egyetemi kutatóként és főiskolai 
oktatóként, majd több országban 
képviselte hazáját. Tavaly május 
óta az Örmény Köztársaság 
magyarországi rendkívüli és meg-
hatalmazott nagyköveti feladatait 
látja el. 
Pénteken bemutatkozó láto-
gatásra érkezett városunkba, 
de a kulturális és a gazdasági 
együttműködési lehetőségekről is 
egyeztetett Székesfehérvár veze-
tőivel. Akopjan Nikogosz, az Or-
szággyűlés örmény szószólója is 
elkísérte. A helyi örmény közös-
ség képviseletében a nagy múltú 
és köztiszteletben álló Abkarovits 
család tagja, dr. Abkarovits Géza 

A városházi egyeztetést követően a belvárosban tett sétát az örmény delegáció, Székesfehér-
vár nevezetességeivel ismerkedve
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Laptop a gyerekeknekHosszabbított nyitvatartás
Állami gondoskodásban élő gyermekeket 
ajándékozott meg összesen százharminc
egy laptoppal a Nissan Regional Business 
Services. A támogatás átadására ünnepélyes 
keretek között a székesfehérvári Városháza 
Dísztermében került sor kedden délután.

A cég ezúttal a tizenkilenc éve 
működő Fejér Megyei Esély Gyer-
mekvédelmi és Gyermeksegítő 
Alapítvány által segített, különböző 
gondozási egységekben nevelkedő 
gyerekeket támogatott a készülé-
kekkel.
Deresné Tanárki Mária, az ala-
pítvány kuratóriumi elnöke az 
ünnepségen köszönetét fejezte ki a 
Nissannak, hogy az ő szervezetüket 
választotta megajándékozottként, 
ezzel támogatja az állami gondos-
kodásban élő gyerekek fejlődését, 
ismeretszerzését, hiszen kiemelt 
kérdés, hogy a gyermekek a sorsuk 
alakítása szempontjából milyen 
segítséget kapnak a környezetüktől 
hátrányaik kiegyenlítéséhez, a csa-
lád pótlásához, helyettesítéséhez. 
Az adományozó cég nevében 
Szekeres Attila informatikai vezető 
elmondta: a munkahelyen ala-
kult csoportjuk több alkalommal 
szervezett már támogató akciókat, 
a mostani laptopadománnyal pedig 
igyekeznek a gyerekek jövőjét 
segíteni.

Megérkezett az idei nyár második nagy hőhulláma is, és ilyen időben sokan látogatják a 
strandot. A hőségriasztás ideje alatt a Csitáry G. Emil Uszoda strandja minden nap reggel 
nyolc és este nyolc között várja a vendégeket. Hétköznapokon a kinti úszómedencében délig 
edzések is folynak, de ekkor is mindig van szabad vízfelület.                                                        S. Z.
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csatlakozott a találkozóhoz. 
Smbatyan nagykövet felvetette 
egy testvérvárosi együttműködés 
lehetőségét is: „Magyarországon 

körülbelül ötezer örmény szárma-
zású ember él. Nemrégiben voltak 
a nemzetiségi választások, ahol az 
örmény közösségek igen aktívak 

voltak.” A nagykövet kiemelte, 
hogy Székesfehérváron is erős 
gyökerekkel, örmény felmenők-
kel rendelkező családok élnek. 
A találkozón Cser-Palkovics 
András is az együttműködés szo-
rosabbra fonásáról beszélt – akár 
a konzuli szolgálat megerősíté-
sével. A testvérvárosi kapcsola-
tokról szólva a polgármester azt 
hangsúlyozta, hogy ennek fontos 
tartalmat is adni, amire példa-
ként a nemzetközi néptáncfeszti-
vált és a gazdasági lehetőségeket 
emelte ki.
„Nagykövet úr felhívta a figyel-
memet egy jelentős örményországi 
katonatemetőre, melyben magyar – 
és vélhetően fehérvári – katonák is 
nyugszanak. Ha valaki tudja, hogy 
rokonai között van, aki örmény 
földön lévő egykori hadifogolytábor-
ban halt meg, most lehetősége van 
felőlük érdeklődni. Egyre pontosabb 
nyilvántartásuk van, melyből ugyan 
szomorú apropóból, de bizonyossá-
got szerezhetnek a leszármazottak” 
– tolmácsolta a polgármester az 
örmény nagykövet felhívását a 
fehérváriak felé, hozzátéve, hogy 
az önkormányzat szívesen vállalja 
ebben a közvetítő szerepet.                                                                                                           
                                  (Forrás: ÖKK)



CSATLAKOZZ 
 A TERÜLETVÉDELMI 
TARTALÉKOSOKHOZ!
HAZASZERETET. KÖZÖSSÉG. TAPASZTALAT.

IRANYASEREG.HU
MAGYARORSZÁG BIZTONSÁGA ÉS BÉKÉJE KÖZÖS ÜGYÜNK.
KÉSZÜLT A HONVÉDELMI MINISZTÉRIUM MEGBÍZÁSÁBÓL, MAGYARORSZÁG KORMÁNYA MEGRENDELÉSÉRE.

HM_Tartalekos_kampany_SAJTO_216x288_altalanos_0614.indd   1 2024. 06. 14.   15:09:37
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Királyi felvezetés

Első alkalommal IV. Béla, IV. (Kun) László és III. András indult útnak a belvárosban, hogy 
hírül adja: közeleg városunk legfontosabb ünnepe és legnagyobb fesztiválja!

nováK Rita

A fehérvári hagyományok sorába lépett a Királyok a belvárosban elnevezésű program, mely eb
ben az évben július hatodika és augusztus harmadika között hívogatja szombaton délutánonként 
az érdeklődőket. A sorozat a Székesfehérvári Királyi Napok történelmi levegőjéből ad ízelítőt, se
gítve a hangolódást a város legfontosabb, sokszínű programokat kínáló augusztusi fesztiváljára.
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A Székesfehérvári Királyi Napok rendezvényeire augusztus tizenegyedike és huszadika között 
kerül sor. Addig pedig szombatonként a történelmi óriásbábokkal és az őket kísérő régizenei 
együttesekkel, hagyományőrzőkkel találkozhatunk.

A Vörösmarty Színháztól indult a királyi menet, melynek tagjait Szabó Miklós Bence mutatta 
be a népes közönségnek

A résztvevők igazi időutazáson vehettek részt, hiszen a Sub Rosa régizenei együttes hangsze-
reivel és zenéjével repítette őket a középkorba, az I. András Király Lovagrend tagjai pedig be-
mutatóikkal és viseletükkel idézték meg az Árpád-házi királyok időszakát és a késő középkort

Sírkertemet megtalálja a Hernád utca 1. szám alatt az 
Új Csóri út végén,a 36-os busz végállomásnál.

Diána Gránit Kft.
Székesfehérvár

Gránit sírkövek akár készletről,
garanciával!

Nyitvatartás:
Hétfő:13-19h, Csütörtök:9-17h

Szombaton időpont egyeztetéssel!

Telefonszámok:
06 22-200-281, 06 20/272-7883

PÁLYÁZATI  FELHÍVÁS 
Székesfehérváron közfeladatot ellátó személyek részére

önkormányzati lakás bérbeadására
A Városüzemeltetési Szakbizottság a 409/2024. (VI.27.) VSzB számú határozatával az 
alábbi - az Önkormányzat kizárólagos tulajdonában lévő - lakások bérbeadására nyílt 
pályázatot ír ki a város területén közfeladatot ellátó személyek részére: 

Cím
(Székesférvár)

Alap
terület

Szoba
szám

Komfort
fokozat

Bérleti díj 
(Ft/hó)

Erzsébet u. 6. 3/1. 54 m2 2 összkomfortos 54 000,-

Erzsébet u. 8. 3/3. 54 m2 2 összkomfortos 54 000,-

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzata

A pályázatok benyújtásának határideje: 2024. július 17. (szerda) 12:00 óra.

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzata a hiánypótlás lehetőségét nem biztosítja!

A pályázatok benyújtásának módja: A pályázatot kizárólag az erre rendszeresített 
pályázati adatlapon lehet benyújtani, személyesen, zárt borítékban, „Közszolgálati bérlakás 
pályázat” felirat feltüntetésével. 

Pályázati adatlap Székesfehérvár Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal Ügyfélszolgálati 
Irodáján (8000 Székesfehérvár, Kossuth utca 1.) vehető át, vagy letölthető az Önkormányzat 
honlapjáról: www.szekesfehervar.hu. 

A pályázatok benyújtásának helye: Székesfehérvár Megyei Jogú Város 
Polgármesteri Hivatal Ügyfélszolgálati Irodájára személyesen (8000 
Székesfehérvár, Kossuth u. 4.) előzetes időpont-foglalást követően szerdai 
napokon 8:0012:00 óra és 13:0018:00, valamint pénteken 8:0012:00 
óra között, (időpont foglalható a 22/537-200 telefonszámon, vagy az  
ugyfelszolgalat@pmhiv.szekesfehervar.hu email címen).

A pályázati eljárásról telefonon a Polgármesteri Hivatal munkatársai adnak felvilágosítást 
munkaidőben, az alábbi telefonszámokon: 22/537-611, 22/537-612.

A lakások a Városfejlesztési Kft. által előzetesen meghatározott időpontokban tekinthetőek 
meg. A lakások megtekintésének időpontjáról a Városfejlesztési Kft. munkatársai adnak 
felvilágosítást a 22/511-328 vagy a 70/6699-335 telefonszámokon.
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Nyáresti vigalom
Idén is folytatódott a Székesfehérvári Kulturális és Közösségi Központ népszerű programsoro
zata, a Nyáresti vigalom. Szombaton este az Öreghegyi Közösségi Ház vendége Buch Tibor, az 
örökzöld dallamok, a honi musical és operett legendája volt, aki ezúttal Lőrincz Judit operaéne
kessel és barátaival, a Horváth fivérekkel érkezett, hogy nótákkal, operettdalokkal, filmzenékkel 
örvendeztesse meg a nagyérdeműt.

Buch Tibor és a Horváth fivérek adták meg a koncert alaphangját

Lőrincz Judit is szárnyalt ezen az estén
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Biciklivel az EFOTT-ra

A programlehetőséghez rengetegen csatlakoztak ezúttal is: több mint százötvenen ültek 
biciklire, hogy így jussanak el a szerdán indult fesztiválra

Akik pedig megérkeztek a szerdai nyitásra, hamar elkezdték élvezni a fesztivál különleges 
programjait

FaRKaS angéla

Már a rendezvény szerdai nyitónapján hatalmas 
tömegben sorjáztak a szórakozni vágyók, azon
ban voltak, akik egy különleges lehetőséget 
kihasználva biciklivel érkeztek a fesztiválra. Az 
Egyetemisták és Főiskolások Országos Turiszti
kai Találkozója évek óta megrendezi a Tekerj az 
EFOTTra! elnevezésű eseményét.

Idén is rengetegen indultak el 
biciklivel az EFOTT-ra. A Sukorón 
rendezett fesztivál évekkel ezelőtt 
indította el a Tekerj az EFOTT-ra! 
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   PÁLYÁZATI  KIÍRÁS 
Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 
a tulajdonában lévő alábbi lakásokat piaci alapon 
történő bérbeadásra hirdeti meg:

Cím 
(Székesfehérvár)

Alap-
terület 

m2 

Szoba-
szám

Komfort-
fokozat

Költségelvű 
lakbér -  
induló 

bérleti díj 
(Ft/hó)

Jancsár u. 1. 10/2. 42 1+1
összkom-

fortos 42.000,-

Mancz J. u. 2/B. 4/15. 53 2
összkom-

fortos 53.000,-

Rác utca 23. fsz. 1. 111 3 komfortos 89.000,-

Szedreskerti ln. 20. 1/2. 35 1
összkom-

fortos 35.000,-

A pályázati nyomtatvány a Polgármesteri Hivatal  
ügyfélszolgálatán vehető át, vagy az alábbi helyről letölthető:  
http://lakaslicit.szekesfehervar.hu/palyazati-nyomtatvany-lakas

további részletek a 

www.lakaslicit.szekesfehervar.hu oldalon.
Székesfehérvár, 2024. június 28.

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 
nevében és megbízásából:

Székesfehérvári Városfejlesztési Közhasznú Nonprofit Kft.

című kezdeményezését, melynek 
célja, hogy a fiatalokat egy kis moz-
gásra ösztönözze a bulizás előtt. 
Az útvonal egyik megállója Szé-
kesfehérvár volt, ahol az Ország-
almánál fogadták a bicikliseket: „A 
kezdeményezés célja, hogy felhívjuk a 
figyelmet a sportolás fontosságára, az 
egészséges életmódra, arra, hogy ér-
demes a mindennapjainkba beiktatni 
valamennyi mozgást. Azzal is megpró-
báljuk vonzóvá tenni ezt az alkalmat, 
hogy nagyon kedvező áron lehet így 
bejutni a fesztiválra” – mondta el 

lapunknak Eszterhai Marcell, a 
Hallgatói Önkormányzatok Orszá-
gos Konferenciájának elnöke. 
A kedvezményes szerdai napi-
jegyért cserébe a fesztiválozni 
vágyóknak Gárdonyból indulva, 
közel negyven kilométeres távot 
megtéve kellett Sukoróra érkezni-
ük. A tó körüli útvonalba az elmúlt 
két évben becsatlakozott Székes-
fehérvár is. Mészáros Attila alpol-
gármester ennek okáról elmondta, 

hogy a városban élő fiatalok 
életminősége rendkívül fontos 
szempont. A Tekerj az EFOTT-ra! 
program pedig egyszerre sport, 
közösségépítés és buli, ami új láto-
gatókat is vonzhat a városba.
A fesztivál szervezői idén újítottak 
is: csütörtökön megrendezik a 
Fuss az EFOTT-ra! programot is, 
melynek keretén belül – hasonló 
kedvezményért cserébe – egy öt 
kilométeres szakaszt kell lefutni.
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Karatézók köszöntéseJanusz Wójcik emlékére
FaRKaS angéla

A Senshi KarateDo Egyesület növendékeivel 
telt meg a Városháza Díszterme hétfő délelőtt. 
CserPalkovics András polgármester az elmúlt 
év jelentős eredményei előtt tisztelegve látta 
vendégül a sportegyesület tagjait.

A Senshi Karate-Do Egyesületet 
2022-ben alapította Halmai Roland 
háromdanos sensei. Azóta a klub 
több hazai és nemzetközi versenyen 
is jelentős sikereket ért el: 2022-

A Senshi Karate-Do Egyesület hatvan tanítvánnyal működik, akik aktív versenyzői az Európa- 
és világbajnokságoknak is. Három helyszínen, az István Király és a Táncsics iskolában, illetve 
a Széchenyi utcai dojóban tartja a klub az edzéseit, ám a nagy érdeklődésre való tekintettel 
szeretnének a jövőben nagyobb helyre költözni.

Négy éve mély szomorúsággal fogadtuk a hírt, hogy Janusz Wójcik, Székesfehérvár tisztelet-
beli polgára, az opolei régióval fenntartott testvérvárosi kapcsolatok fejlődéséért hosszú 
évek óta rendkívül sokat fáradozó költő elhunyt. Halálának évfordulóján, hétfőn este a 
Vörösmarty Társaság dísztermében Andrzej Straszewski, a Klub Polonia elnöke, valamint a 
barát és költőtárs, Bobory Zoltán emlékezett a nagyszerű emberre.                                          V. L.
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Öt évszázad francia kóruszenéje

Az Oratoria Kamarakórus Pad Zoltán vezényletével öt évszázad kórusműveit hozta el Fehérvárra

vaKleR lajoS

Az Alba Regia Szimfonikus Zenekar hagyomá
nyos nyári hangversenysorozata, a Harmonia 
Albensis nyitóestje múlt csütörtökön öt 
évszázad francia kóruszenéjéből válogatott. 

A Szent Imre-templomban rende-
zett koncert előtti köszöntőjében 
Dobri Dániel, a szimfonikusok 
kortárs művészeti vezetője örö-
mének adott hangot, hogy a nagy 
népszerűségnek örvendő program 
idén is különleges műsorokkal vár-
ja a kórusmuzsika barátait. Majd 
Szabó Balázs művészeti tanácsadó 
avatta be a nézőket a koncerten 
elhangzó művek megszületésének 
történetébe. 
A hangversenyen Pad Zoltán kar-
nagy vezényletével az Ars Oratoria 
Kamarakórus az impresszionista 
francia zene hagyományaihoz mél-
tó kortárs mesterek kórusműveit 
tolmácsolta huszonegyedik századi 
köntösben, majd az est vendége, 
Tóka Ágoston orgona művész, 
városunk szülötte varázslatos 
dallamokkal idézte meg Maurice 
Duruflé zsenijét.
A Harmonia Albensis templomi 
hangversenysorozat július tizen-
egyedikén, csütörtökön 19 órakor 
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a Ciszterci templomban folyta-
tódik A múlt jelene címmel, az 

Ábrahám Consort régizenei kon-
certjével. Közreműködik Ábrahám 

Márta hegedűművész és Megyesi- 
Schwarz Lúcia énekművész.

ben százötven, 2024-ben pedig már 
háromszáz érmet nyertek el. 
Az egyesület azonban nem csak a 
versenyekre koncentrál. Az alap-
vető cél, hogy a harcművészeten 
keresztül önfegyelmet, tiszteletet, 
önvédelmet tanítsanak a kicsiknek 
és nagyoknak egyaránt. A shotokan 
karate előtt tisztelegve idén először 
az egyesület megrendezte saját, 
országos bajnokságát, a Senshi 
Kupát az István Király Általános 
Iskolában. 



Állásajánlatok a Városgondnokságon

Parkfenntartó (fűkaszás)
munkakörbe munkatársat keres.

Az állás megnevezése:
•  Parkfenntartó

A leendő munkatárs fő feladatai:
•  Idényjellegű zöldfelületi munkák ellátása (gyomtatlanítás, keletkező 

zöldhulladék és lomb összegyűjtése, sövényvágás és metszés, stb.)
• Kaszálógép használata

• Különböző kisgépek szakszerű, balesetmentes kezelése
A munkakör betöltésének feltétele:

•  Befejezett 8 osztályos általános iskolai végzettség
A munkavégzés helye:

•  Székesfehérvár
Amit kínálunk:

•  Egyműszakos munkarend
• Biztos jövedelem

• Határozatlan idejű munkaviszony
• Teljesítményprémium
• Béren kívüli juttatások
A jelentkezés módja:

Jelentkezni az oneletrajz@varosgondnoksag.hu e-mail-címen – 
tárgyban „Parkfenttartó (fűkaszás) – álláspályázat” feltüntetésével lehet.

Kegyeleti munkatárs
munkakörbe munkatársat keres.

Az állás megnevezése:

A jelentkezés módja:

•  Egyműszakos munkarend
• Biztos jövedelem

• Határozatlan idejű munkaviszony
• Teljesítményprémium
• Béren kívüli juttatások

Amit kínálunk:
•  Székesfehérvár

A munkavégzés helye:

• Hasonló munkakörben szerzett tapasztalat
• B kategóriás jogosítvány

Az állás betöltéséhez előnyt jelent:

• Minimum általános iskolai végzettség
• Jó fizikai állapot és állóképesség

• Ápolt, rendezett megjelenés

A munkakör betöltésének feltétele:

• Temetési szertartások lebonyolítása
• Elhunytak ravatalozásra történő előkészítése

• Temetkezési helyek előkészítése, sírásás
• Temetői zöldfelületek kezelése

A leendő munkatárs fő feladatai:
•  Kegyeleti munkatárs

Jelentkezni az oneletrajz@varosgondnoksag.hu e-mail-címen –  
tárgyban „Kegyeleti munkatárs – álláspályázat” feltüntetésével – lehet.

Konyhai kisegítő
munkakörbe munkatársat keres.

Az állás megnevezése:
• Konyhai kisegítő

A leendő munkatárs fő feladatai:
•  Konyhai terület rendben tartása

• Zöldségek és alapanyagok előkészítése
• Mosogatás
• Takarítás

A munkakör betöltésének feltétele:
• Legalább általános iskola befejezett 8. osztály

A munkavégzés helye:
• Székesfehérvár

Amit kínálunk:
• Egyműszakos munkarend

• Biztos jövedelem
• Határozatlan idejű munkaviszony

• Teljesítményprémium
• Béren kívüli juttatások

Jelentkezni fényképes önéletrajzzal az oneletrajz@varosgondnoksag.hu e-mail-címen – 
tárgyban „Konyhai kisegítő - álláspályázat” feltüntetésével lehet.

Állásajánlatok a Városgondnokságon

Technikus
munkakörbe munkatársat keres.

Az állás megnevezése:
•  Technikus

A leendő munkatárs fő feladatai:
•  Tervdokumentáció felülvizsgálata, véleményezése

• Költségvetés készítése, illetve felülvizsgálata
• Kivitelezési munkák előkészítése
• Anyagok megrendelése, átvétele

• Kivitelezési feladatok kiadása, elvégzett munkák minőségi ellenőrzése
• Kifizetések előkészítése
• Építési napló vezetése

• Kitűzési feladatok elvégzése
• Állagvizsgálat

• Tervszerű karbantartási tevékenység
A munkakör betöltésének feltétele:

•  Szakirányú végzettség (Magasépítő-technikus)
• B kategóriás jogosítvány 

• Önálló, pontos, precíz munkavégzés
A munkakör betöltéséhez előnyt jelent:

•  Min. 1-3 év szakmai tapasztalat
A munkavégzés helye:

•  Székesfehérvár
Amit kínálunk:

•  Egyműszakos munkarend
• Biztos jövedelem

• Határozatlan idejű munkaviszony
• Teljesítményprémium
• Béren kívüli juttatások
A jelentkezés módja:

Jelentkezni az oneletrajz@varosgondnoksag.hu e-mail-címen – 
tárgyban „Technikus – álláspályázat” feltüntetésével lehet.



9Közéleti hetilap EGYHÁZ FEHÉRVÁR

Ha fontos számodra az emberközpontú, kiegyensúlyozott
munkahelyi légkör, a kiszámítható munkaidő, a hosszú

távon is biztos munkahely, akkor jelentkezz hozzánk az
alábbi pozícióba:

SZÉPHŐ
Székesfehérvári Épületfenntartó és Hőszolgáltató Zrt.

Szükséges végzettség:

Lakatos
munkatársnak.

Amit mi ajánlunk, többek között:

• lakatos vagy általános gépszerelő és karbantartó     
   szakmunkás végzettség

A fényképes önéletrajzokat fizetési igény megjelölésével várjuk a 
humaneroforras@szepho.hu e-mail-címre.

• Egészségprogram – többféle sportolási lehetőség,   
   egészségügyi szűrések
• Hűségprogram – jubileumi juttatás
• Ajánlási rendszer
• Képzési lehetőség
• Útiköltség-támogatás
• Csoportos élet-, baleset- és egészségbiztositás
• Cafeteriajuttatás

Iván-napi búcsú a Rác utcában 

Keresztelő Szent János – a szláv nyelvekben Szent Iván – a székesfehérvári szerb templom 
patrónusa. A helyi egyházközség egyik legnagyobb ünnepe minden esztendőben a templom-
búcsú, vagyis a crkvena slava Iván-napon.

A Rác utcai szerb ortodox templomban szent liturgia keretében szentelték fel a koljivót, az 
újjászületést jelképező ételt, ami a keleti rítusú keresztények szakrális eledele. Sándorovits 
László, a székesfehérvári szerb ortodox egyházközség világi elnöke elmondta, hogy a rituális 
étel főtt búzából készül, melyben mogyoró, dió, mandula és mazsola egyaránt van, és amit 
szegfűszeggel, fahéjjal és rummal ízesítenek.

Szent Iván napja az egyik kiemelkedő ünnepe az ortodox híveknek. Ilyenkor az asszonyok 
koszorút fonnak az úgynevezett Iván-napi virágból, a tejoltó galajból, amit a ház főbejárata 
fölé helyeznek, hogy megóvja a portát a villámcsapástól, a rontó erőktől, a szellemektől és 
más bajoktól. Koszorút tesznek a templom bejárata fölé és az út menti keresztekre is.

gáSpáR péteR

Szent Ivánnapi búcsúra várták a híveket és a vendégeket szombaton a Rác utcai szerb ortodox 
templomba és annak kertjébe. Az ünnep délelőtt szent liturgiával kezdődött, amit a hagyomá
nyos, újjászületést jelképező koljivószentelés követett. 
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ÚJDONSÁG!

A Gondosóra Applikáció  
segítségével a biztonság és 

a gondoskodás  
még hatékonyabb  

a hozzátartozónak is.

Töltse le Ön is!
Segítség egy gombnyomással!

gondosora.hu
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kapcsolat a Gondosóra-felhasználó  
és a hozzátartozó között

magasabb szintű biztonság

veszélyhelyzet esetén értesítés 
a hozzátartozónak

hasznos információk

ingyenes letöltés
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Sport, közlekedésbiztonság, lövészet

Élményösvény Maroshegyen

A Bregyó közi Sportcentrum lehetőségeit kihasználva többféle sportban akár bajnokságot is 
rendezhetnek a gyerekek

A kézműves-foglalkozások is hagyományosan a tábori program részét képezik

A Napraforgó Városi Napközis Tábor programjában minden nap szerepel a lövészet
A Székesfehérvári Rendőrkapitányság hosszú évek óta játékos oktatással kapcsolódik be a 
programokba a gyerekek védelme, biztonsága érdekében

Meselátó szemre, fülre és szívre volt szüksége mindenkinek ahhoz, hogy bejárhassa az 
Illaberek Élményösvényt. A hét házikó kóddal nyílik, melyekhez ezúttal különböző feladatok 
megoldásával férhettek hozzá a játékosok, egyébként pedig egy e-mailen keresztül juthat-
nak hozzá azok, akik szeretnének természetközeli élményekkel gazdagodni.

Kamarás Emese minden hónapban tart családi élményprogramokat a Gárdonyiban, de az új 
élményösvény ettől függetlenül is bármikor bejárható. A feladatokat rendszeresen cserélik 
a manóházakban. A kódokat az illaberekosveny@gmail.com e-mail-címre küldött levélben 
lehet elkérni.

Az állomásokon olyan feladatok várták a résztvevőket, melyek közelebb hozzák őket egy-
máshoz, valamint a természethez. Az élményösvényt az Illaberek Erdőjáró Kártya mintájára 
alkották meg a Gárdonyi Géza Művelődési Ház környékén.

SomoS Zoltán

nováK Rita

Idei harmadik turnusánál tart a Napraforgó Városi Napközis Tábor a Bregyó közi Sportcentrum
ban, több mint kétszáz gyermek részvételével. A táborban minden nap lehet sportolni, pihenni, 
kézműveskedni, emellett hetente egy alkalommal a Székesfehérvári Rendőrkapitányság is 
bekapcsolódik a tábori életbe közlekedésbiztonsági és bűnmegelőzési programokkal.

Hétállomásos élményösvényt hoztak létre a Gárdonyi Géza Művelődési Ház körül. A családi 
játékot Kamarás Emese, az Illaberek Erdőjáró Kártya ötletgazdája álmodta meg annak érdekében, 
hogy minél többen kapcsolódhassanak egymáshoz és a természethez.
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Segítsünk felmérni a gólyaállományt!

Mi is segíthetünk a gólyaállomány feltérké-
pezésében!

KováCS SZilvia

Idén zajlik a nyolcadik nemzetközi, egyben 
tizenötödik hazai, országos fehérgólyafelmérés, 
melyben bárki részt vehet. A Magyar Madártani 
és Természetvédelmi Egyesület azt kéri, ha valaki 
gólyafészket lát, küldje el nekik az adatokat!

Ha kirándulni indulunk, érdemes 
időnként felfelé tekinteni a villany-
oszlopok tetejére, hiszen számos 
gólyafészket láthatunk. Ezekben a 
hetekben pedig akár egész családo-
kat is megfigyelhetünk!
Magyarországon 1941-ben volt az első 
országos gólyafelmérés, majd 1958 
óta ötévente vizsgálják a madárvédel-
mi szervezetek a fehér gólyák állomá-
nyát. Ez a legrégebb óta monitorozott 
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Kos 3. 21. – 4. 20.

Nem jöhetsz zavarba, ha meghatódsz és könnybe lábad a szemed, és 
nem veheted érzelmi manipulálásnak, ha valaki más teszi ugyanezt! 
A következő napokban kitűnő állapotban leszel. Lelkesedésed az ege-
kig emel, ami nemcsak neked kedvező, hanem a környezetednek is. 

Ikrek 5. 21. – 6. 21.

Nagyszerűen indult számodra a július, és a folytatásra sem lehet 
panaszod. Ragadj meg minden alkalmat az egyeztetésre! Tudd, 
hogy a sikeres kommunikációnak meglesz a gyümölcse!  

Oroszlán 7. 23. – 8. 22.

Valaki fontos információval keres meg, azonban számodra ő nem 
hiteles, nem megbízható személy, mégis úgy érzed, hogy ha a 
hírhozóra nem is, de a hírre figyelned kell. A tartalék pénzedhez ne 
nyúlj hozzá! 

Bika 4. 21. – 5. 20.

Amit nem tudsz a napokban elintézni, megbeszélni, azt halaszd el! El 
kellene utaznod, vagy végre kivehetnéd a nyári szabadságodat, szóval 
lassítanod kellene, máskülönben „felrobbansz”! Dolgozz ki saját 
módszert a feszültség gyors levezetésére!

Rák 6. 22. – 7. 22.

Az elmúlt hetek után nehezen hiszed, hogy tovább javulhat 
a helyzet. Pedig a július még bőven tartogat sikereket! Ne félj 
nagyot álmodni! Ha csak a fele valósul meg mindannak, amit 
most kívánsz, már akkor is elégedett lehetsz. 

Szűz 8. 23. – 9. 22.

Kíméletlen, kegyetlen kritikát kaphatsz egy olyan embertől, akitől 
nem számítasz negatív visszajelzésre. Nem szívesen nézel abba a 
tükörbe, ami a hibáidat mutatja meg. Ha van elég bátorságod, sokat 
tanulhatsz és javíthatsz a rossz beidegződéseiden. Hosszú távon a 
hasznodra válik a változtatás! 2024. júl. 11-17.
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PÁLYÁZATI  FELHÍVÁS 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlése

a Sóstói Stadionra vonatkozó 
névszponzori szerződés létrehozása érdekében
Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 
(8000 Székesfehérvár, Városház tér 1.) mint a 
Székesfehérvár belterület 7329 helyrajzi szám alatt felvett, 
a természetben 8000 Székesfehérvár, Csíkvári u. 10. szám 
alatti, 69.715 m 2 területű „kivett sporttelep” megnevezésű 
Sóstói Stadion (a továbbiakban: Stadion) kizárólagos 
tulajdonosa - az Önkormányzat honlapjáról (www.
szekesfehervar.hu; „Ingatlan pályázatok” oldal) letölthető 
– részletes pályázati felhívásban rögzített feltételek 
mellett pályázati felhívást tesz közzé névszponzori 
szerződés létrehozása érdekében.

A felhívással kapcsolatosan felmerülő kérdésekre 
felvilágosítást Székesfehérvár Megyei Jogú Város 
Polgármesteri Hivatal Jogi Főosztály Jogi Irodáján lehet 
kérni telefonon (22/537-640), személyesen érdeklődés 
esetén ügyfélfogadási időben: hétfőtől csütörtökig 8-16 óra, 
pénteken 8-12 óra között, I. emelet 140. számú irodában.

A pályázat beadási határideje: 
2024. augusztus 8. napján 10 óra.

PÁLYÁZATI  FELHÍVÁS 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlése

a multifunkcionális rendezvény- és 
sportcsarnokra vonatkozó névszponzori 

szerződés létrehozása érdekében
Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 
(8000 Székesfehérvár, Városház tér 1.) mint a Székesfehérvár 
belterület 14495 helyrajzi szám alatt felvett, a természetben 
8000 Székesfehérvár, Rozmaring u. 14. szám alatti, 70.000 
m 2 területű „kivett - sport, - és rendezvénycsarnok, udvar” 
megnevezésű multifunkcionális rendezvény- és 
sportcsarnok (a továbbiakban: Rendezvénycsarnok) 
kizárólagos tulajdonosa - az Önkormányzat honlapjáról 
(www.szekesfehervar.hu; „Ingatlan pályázatok” oldal) 
letölthető – részletes pályázati felhívásban rögzített 
feltételek mellett pályázati felhívást tesz közzé 
névszponzori szerződés létrehozása érdekében.

A felhívással kapcsolatosan felmerülő kérdésekre 
felvilágosítást Székesfehérvár Megyei Jogú Város 
Polgármesteri Hivatal Jogi Főosztály Jogi Irodáján lehet 
kérni telefonon (22/537-640), személyesen érdeklődés 
esetén ügyfélfogadási időben: hétfőtől csütörtökig 8-16 óra, 
pénteken 8-12 óra között, I. emelet 140. számú irodában.

A pályázat beadási határideje: 
2024. augusztus 8. napján 10 óra.

faj hazánkban és Európában is.
„Az első számlálásnál, 1941-ben mint-

egy tizenhatezer pár fészkelt Magyar-
országon. 2019-ben már csak négyezer 
pár volt, tehát negyedére csökkent az 
állomány. Ehhez képest tavaly úgy 
tűnt, hogy négyszáz párral emelkedett 
az állomány” – mondta el lapunknak 
Orbán Zoltán, a Magyar Madár-
tani és Természetvédelmi Egyesület 
társadalmi kapcsolatokért felelős 
igazgatója.
Július első fele a legfontosabb 
időszak, hiszen a fiókák már 
nagyobbak, de még a fészekben 
állnak, így könnyű a számlálás. A 
Magyar Madártani és Természet-
védelmi Egyesület arra kíváncsi, 
hogy hol van lakott vagy lakatlan 
gólyafészek, esetleg üres fészek-
tartó, volt-e költés idén, hány fióka 

repült ki, és volt-e gyűrűs gólya. 
Ebben a lakosság segítségét is 
kérik. Nem kell mást tenni, mint 
letölteni a TURDUS nevű mobilte-
lefonos alkalmazást, és beküldeni 
az információkat: „Itt rákattintunk a 
Természetlesen ikonra, azon belül pedig 
a Gólyalesre. Ha be van kapcsolva 
a GPS, akkor a telefon érzékeli, hol 
vagyunk, és a környék összes gólya-
fészkét meg fogja mutatni. Egy pillanat 
alatt el tudjuk dönteni, hogy az a 
gólyafészek, amit éppen nézünk, fent 
van-e már a rendszerben. Ha nincs, ak-
kor érdemes feltölteni!” – tette hozzá 
Orbán Zoltán.
A felméréssel kapcsolatos bővebb 
információ az egyesület honlapján 
található.
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A július nem múlhat el Annanapi bál nélkül: a 
Nem Csak a Húszéveseké a Világ Nyugdíjasklub 
idén már huszadik alkalommal rendezi meg ha
gyományos zenéstáncos nosztalgiadélutánját 
július 27én, szombaton 15 órától a Felsővárosi 
Közösségi Házban a Székesfehérvári Közösségi 
és Kulturális Központtal együttműködve.

A felsővárosi táncos nosztalgia-dél-
utánon a kitűnő zenéről Kovács Misi 
gondoskodik, és nem marad el a 
Szépkorúak szépének megválasztása 
sem. A hölgyeknek érdemes idén is a 
legszebb ruhájukat felölteni, mert az 
urak elismerő szavain túl az udvar-
hölgyek és a bálkirálynő jutalmat is 
kapnak. 
Díszvendégként köszöntik majd a 
résztvevők Horváth Évát, az 1977-es 
balatonfüredi Anna-bál szépét. Az 
esemény sztárfellépője Mészáros 
János Elek magánénekes lesz. A 
belépőjegyek megvásárolhatók a 
helyszínen, a Felsővárosi Közösségi 
Házban (Havranek József utca 27.) 
a rendezvény napján, július 27-én, 
szombaton 14 órától.

Kóbor János lánya, Kóbor Léna főszereplésével 
mutatják be a Gyöngyhajú lány balladája 
című musicalt július 17én, szerdán 20 órai 
kezdettel a Gorsium Régészeti Parkban. A 
kétórás, kétfelvonásos előadás 2016ban 
elnyerte Az év legjobb zenés táncelőadása 
szakmai nagydíjat.

Az Omega együttes huszonegy 
legendás dalából készült musicalben 
Kriszta, a fiatal lány felnőtté válásán, 
első nagy szerelmi csalódásán 
keresztül idézik meg a Balaton-part, 
a tó ősi, mitikus legendáit Trombitás 
Frédi éjszakai túravezetésével. Krisz-
ta szerepét Kóbor János lánya és 
életművének örököse, Kóbor Léna 
alakítja, míg a főbb szerepekben 
Szabó Máté, Sánta László, Füredi Ni-
kolett, Koós Réka, Fésűs Nelly, Lux 
Ádám, Tóth Sándor, Janik László és 
Magyar Viktória lép színpadra. 
A műben olyan slágerek csendülnek 
fel, mint a Trombitás Frédi, a Régi 
csibészek, az Ezüst eső, a Petróleum-
lámpa, a Ha én szél lehetnék vagy a 
Gyöngyhajú lány. A produkcióban 
a színészek mellett a Re-production 
táncegyüttes huszonkét művésze 
is közreműködik. Jegyek online, a 
szikm.jegy.hu portálon vásárolhatók.

Időszaki és állandó tárlatokkal várja kiállító
helyeinek hűs falai között a látogatókat a 
Szent István Király Múzeum. 

Haraszti Zsolt képzőművészeti tárla-
ta július 19-ig a Pelikán Galériában 
látogatható a Kossuth utca 15. szám 
alatt. Az Országzászló téri kiállító-
helyen Szécsényi-Nagy Loránd 
médiaművész alkotásait szeptember 
1-jéig láthatja a közönség. Kortársak 
és művészpalánták „közös” alkotásá-
ból született az Átiratok. Az Új Ma-
gyar Képtárban nyolc iskola 12-20 év 
közötti diákjainak munkái láthatók, 
melyek a képtár anyagához kapcso-
lódó rajzpályázatra készültek. 
Különleges értéke a városnak a 
Mentett értékek 2.0 – Deák Dénes 
gyűjteménye az Oskola utcában. A 
Városi Képtár–Deák-gyűjteményben 
látható több mint négyszáz alkotás 
jó keresztmetszetet ad a huszadik 
század magyar művészetéről. 
Az Országzászló tér 3. szám alatt a 
Fejér vármegye és Székesfehérvár 
néprajzát bemutató, Tárgyalkotó ha-
gyomány – Fejezetek Fejér vármegye 
népi kultúrájából című kiállításon 
a hagyományos paraszti kultúrában 
használatos tárgyak útját követhet-
jük nyomon megalkotásuktól az 
árucserén át használatba vételükig. 
A Szent István Király Múzeum 
Rendházépületében történelmi 
időutazásra invitálják a látogatókat 
a Hadimustra – A magyar hadtör-
ténet évszázadainak emlékei című 
kiállításra. 
Egy egész napos kirándulást is érde-
mes szervezni Tácra, ahol a Gorsium 
Régészeti Parkba belépve az ókori 
Pannónia útján indulhatunk el egy 
múltbeli látogatásra. Az állandó 
tárlat mellett augusztus 19-ig látható 
a fogadóközpont kiállítótermében 
az Agyagkatonák – Az első kínai 
császár halhatatlan őrei című tárlat, 
ahol közel ötven anyag- és mérethű 
agyagkatonát és két lovat mutatnak 
be: a látogatók hétfőtől vasárnapig, 
10 és 18 óra között megismerhetik 
a kínai császárság korát, az agyag-
katona-hadsereg történetét.

Idén is megrendezi az Emlékparki nyár 
című, ingyenes programsorozatot a Katonai 
Emlékpark Pákozd – Nemzeti Emlékhely, 
valamint a Honvédség és Társadalom Baráti 
Kör Székesfehérvári Szervezete. A nyitóese
ményt rendhagyó módon a Székesfehérvári 
Egyházmegyei Múzeum Díszudvarán rendezik 
meg július 12én, pénteken 18 órai kezdettel 
Adj uram isten derűsebb jövőt...! címmel.

A 12. Emlékparki nyár programsoro-
zatának célja, hogy a környező tele-
pülések lakóit, valamint a Velencei-tó-
nál nyaraló turistákat megszólítva 
színvonalas kulturális programokkal 
tegye színesebbé a nyári hónapok 
péntek estéit. 
Az ingyenesen látogatható rendez-
vény különleges zenei csemegék sorát 
kínálja, melyek között a katonazene, 
a klasszikus muzsika, a népzene és a 
mai dallamok kedvelői egyaránt meg-
találják kedvencüket. A zene mellett 
a korábbiakhoz hasonlóan hangsúlyt 
kap az irodalom is, mely kitűnően 
egybefonódik a zenés élményekkel. 
A nyitóprogramot rendhagyó módon 
Fehérváron rendezik Adj uram isten 
derűsebb jövőt...! címmel. A július 12-
én, pénteken 18 órakor a Székesfehér-

Az Alba Regia Alapfokú Művészeti Iskola ismét 
felvételt hirdet az Alba Regia Táncegyüttes 
utánpótláscsoportjaiba. „Ha kicsi vagy, sze
retsz játszani és játszva tanulni, ha nagyobb 
és igazán elkötelezett vagy, akkor mindazt a 
tudást, amit nálunk elsajátítottál, megmutat
hatod másoknak is!” – üzeni az ARAMI.

Az Alba Regia Alapfokú Művé-
szeti Iskola (ARAMI) meghirdeti a 
2024/2025. tanévre szóló felvételi fo-
lyamatát: szeretettel várja néptáncta-
gozatára azokat az iskolás gyermeke-
ket, akik egy jó csapatban, családias 
légkörben szeretnének rendszeresen 
mozogni, táncolni. 
Visszavárják a tanulmányaikat már 
náluk folytató diákokat is. Az iskola 
Székesfehérváron, a Táncházban 
működik (Malom utca 6.). Műhelyé-
ben nem csak egyszerűen néptáncot 
tanulnak a gyerekek. A foglalkozáso-
kon átfogó mozgás-, ritmus- és zenei 
fejlesztés folyik, ami hozzájárul a tes-
ti és szellemi fejlődéshez, a szociális 
készségek fejlesztéséhez csapatmun-
kában, a kreatív önkifejezés lehe-
tőségével, élmények, tapasztalatok 
szerzésével. 
A tanévre a beiratkozás a meghir-
detéstől számítva folyamatos, de az 
online felületet legkésőbb szeptember 
15-én éjfélkor lezárják. A beiratkozás 
előtt biztosítják a személyes, e-mailes, 
telefonos konzultációs lehetőséget az 
iskola vezetésével és a pedagógusok-
kal. Időpontot az iskolatitkárral lehet 
egyeztetni. Részletes információ: 
www.arami.hu/beiratkozas.

A Székesfehérvári Közösségi és Kulturális 
Központ (SZKKK) 2024ben újra megrendezi 
a már hagyományos Szenior Ki mit tud? ver
senyt a Fejér vármegyei nyugdíjasok számára 
előadóművészet, valamint képző, ipar és 
népművészet kategóriákban.

A mintegy három évtizedes múlttal 
bíró rendezvény célja a vármegyében 
élő idősebbek megszólítása, találko-
zási és közösségépítő lehetőségek 
biztosítása. A jelentkezési időszak 
már elindult: szeptember 2-án, hét-
főn éjfélig várják az online felületen 
a jelentkezéseket, illetve augusztus 
30-ig a személyesen, valamint postai 
úton feladott jelentkezési lapokat.

 Ki mit tud? 

Idősek kulturális 
seregszemléje

 Néptánc 

Legyél te is albás!

 Kultúra 

Kezdődik az 
Emlékparki nyár

 Múzeum 

Kiállítások nyáron is

 Musical 

Gyöngyhajú lány

 Szórakozás 

Anna-báli nosztalgia

Mérleg 9. 23. – 10. 22.

A jövőd megtervezése és megalapozása most a fő feladat. Ne halogasd 
tovább a dolgot! Érdemes a határidőket és az erőforrásokat is 
meghatározni!
  

Nyilas 11. 23. – 12. 20.

Irigylésre méltó dolgod van. Ne szerénykedj, élvezd a munkád, 
kitartásod gyümölcsét! Persze mint mindig, most is lesznek 
fanyalgók, akik nem hisznek benned. Ha folyton velük foglalkoz-
tál volna, nem tartanál ott, ahol most tartasz. Ezt is megünnepel-
heted végre!

Vízöntő 1. 21. – 2. 18.

Jön valaki, aki egyszerre szórakoztat és bosszant. Nem érted, mi az, 
amivel ekkora hatással van rád. Semmiképp se gondold, hogy ez 
szerelem, mert ha beleszeretsz, esélytelen a tisztánlátás! Egyébként is 
jó lenne már egy olyan kapcsolat, ami szólhat barátságról, tanulásról, 
munkáról.

Skorpió 10. 23. – 11. 22.

Mintha megszállt volna az ihlet, hirtelen meglátod a megoldást. 
Mindegy, ez jelenleg mennyire aktuális, illetve kivitelezhető, rögzítsd, 
még véletlenül se illanjon el! Első látásra nem tetszik majd minden, 
de kicsivel később megváltozhat a véleményed.

Bak 12. 21. – 1. 20.

Nem lesz könnyű kiszűrnöd, mi az álhír, mi a pletyka és mi az, 
ami valódi hír. Lehet, hogy érdemes lenne várnod! Többször érzed 
úgy, hogy a családod és a párod is teszteli tűrőképességedet. Nem 
is tévedsz: szinte minden szeretted elmegy a határig.

Halak 2. 19. – 3. 20.

Akár dolgozol, akár szabadságon vagy, minden beszélgetésbe 
kapcsolódj be! Nem kell beleszólnod, elég, ha kinyitod a szemedet és a 
füledet! Sok információ jön továbbra is, de jó lenne, ha nem gyártanál 
összeesküvés-elméleteket, hanem várnál és figyelnél!    

Két kategória lesz idén is, melyek-
ben megcsillogtathatják tudásukat 
a versenyzők. Az előadóművészeti 
kategóriában érkezhet produkció 
dalban, prózában, versben és a tánc-
parketten, de lehet hangszeres vagy 
vegyes produkció is. A másik a kép-
ző-, ipar- és népművészeti kategória, 
melyre festmény, grafika, kisplasz-
tika, hímzés, csipke, kerámia, fotó 
vagy ékszer nevezhető be.
Az előválogatókon bemutatott pro-
dukciókat a zsűri bronz, ezüst, arany 
és kiemelt arany kategóriába sorolva 
értékeli, majd javaslatot tesz a gála 
műsorába kerülő előadókra. A gála 
helyszíne előreláthatólag a Vörös-
marty Színház lesz (Székesfehérvár, 
Fő utca 8.), időpontja pedig október 
27., vasárnap 10 óra.
A képző-, ipar- és népművészeti ka-
tegóriában benyújtott művekből kiál-
lítást rendeznek a Székesfehérvári 
Közösségi és Kulturális Központban, 
ennek megnyitója október 4-én, 
pénteken 15 órakor lesz. A felhívás, 
a jelentkezési mód, a regisztrációs 
díjak és befizetésének részletei a 
www.fehervariprogram.hu/kimit-
tud-2024 oldalon olvashatók.

vári Egyházmegyei Múzeum Díszud-
varán kezdődő eseményen Molnár 
Júlia és Meleg Vilmos nagyváradi 
színművészek lépnek fel. Előadásuk 
által megérthetjük, megélhetjük, mit 
jelent magyarnak lenni határon innen 
és túl. A programsorozat részleteiről a 
KEMPP honlapján lehet tájékozódni.
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Gyulai Memorial: olimpiai formában

Elképesztő meleg volt, de így sem lehetett panasz az érdeklődésre az atlétikai centrumbanA vizesárok miatt talán volt, aki irigyelte az akadályfutókat

A férfi 200 méter befutója: a kanadai Andre De Grasse (bal szélen) húsz másodpercen belüli 
idővel nyerte meg a számot

Az olimpiai bajnok Jasmine Camacho-Quinn (jobbról a harmadik) Fehérváron is igazolta 
klasszisát: megnyerte a női 100 méteres gátfutást

Az ARAK korábbi klasszisa, az országos csúcstartó Takács Boglárka élvezte, hogy a számára 
ismerős fehérvári környezetben versenyezhetett 100 és 200 méteren

A verseny sportigazgatója, Spiriev Attila büszke lehet rá, hogy olyan sztárok is érkeztek, mint 
a 100 métert 9,91 másodperccel megnyerő Kishane Thompson

Miután a közönségkedvenc Gianmarco Tamberi melegítés közben megsérült, magasugrás 
helyett ezúttal autogram-osztásban jeleskedett. Amúgy is az a verseny egyik legfőbb vonze-
reje, hogy itt tényleg emberközelben vannak a sztárok!

A végén ismét összeálltak egy fotóra a legjobbak, akik közül sokan nem először, és biztos 
nem is utoljára indultak el a székesfehérvári versenyen. Idén összesen negyvenhét országból 
jöttek atléták.

SomoS Zoltán

Székesfehérváron a Regionális Atlétikai Központ adott otthont kedden délután a Gyulai István Memorial – Atlétikai Magyar Nagydíjnak. A Bregyóban már tizenegyedik alkalommal rendezték meg a 
rangos versenyt, ahol számos olimpiai és világbajnok is indult. Érezhető volt, hogy már a párizsi olimpiára fókuszálnak a versenyzők.
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Tóth Norbert ott lesz Párizsban!

A sportoló édesanyjának és edzőjének a leghálásabb az elért eredményért, és mint mondja, 
üzeni ellenfeleinek, hogy ez még csak a kezdet!

Ferenczy-nagy leVente

Tóth Norbert, a Honvéd Szondi SE sportolója 
képviselheti Székesfehérvárt a párizsi olim
pián. A gyalogló tartalékként, a maraton
váltó lehetséges indulójaként vesz részt a 
világeseményen.

Tóth Norbert 2015 májusában 
kezdett el atlétikával foglalkozni 
Őze Tibor kezei alatt. 2017-ben 
lett korosztályos válogatott, ami 
után U-18-as és U-20-as Európa- 
bajnokságon is indult. Bár kva-
lifikálni tudta magát a 2020-as 
korosztályos vb-re, a világver-
seny a járvány miatt elmaradt. 
Az addigi eredményeit a fiatal 
sportoló a Hunyadi DSE színei-
ben érte el, majd 2021-ben a 
Honvéd Szondi SE kereste meg, 
hogy támogatná munkáját az 
egyetemi tanulmányok mellett.
A felnőtt országos bajnokságon 
egyéni csúccsal lett bronzérmes 
húsz kilométeren. Tíz kilométe-
ren aztán felnőtt országos rekor-
dot döntött, a római Eb-n pedig 
huszonhetedik helyezést ért el, 
aminek köszönhetően a Magyar 
Atlétikai Szövetség napokban 
kihirdetett húszfős olimpiai 
keretében szerepelhet.
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Fesztivál Szoboszlai DominikkalSzintet lépett a női kosárlabda
vaKleR lajoSvaKleR lajoS

Az idei évben is megrendezésre kerül a Teleko
mosok Fesztiválja: országszerte hét helyszínen 
családi sportnap keretében találkozhatnak a 
sportbarát családok. Pénteken Székesfehér
váron verőfényes napsütésben egy ikonikus 
helyszín, a Főnix Park adott otthont a sokak 
által várt eseménynek. 

A családokat a park teljes területén 
izgalmas sportprogramok várták. 
Mindenki kipróbálhatta tehetségét 
a legkülönbözőbb játékokban. Volt 

A Dávid Kornél Kosárlabdaakadémia feljutást 
kiharcoló női kosárlabdacsapatát és szak
vezetőit köszöntötte pénteken a Városházán 
CserPalkovics András polgármester. 

Az akadémia a 2023/24-es 
bajnoki szezonban a női amatőr 
bajnokságban elért második 
helyével kivívta, hogy majd két 
évtized után újra első osztályú, A 
csoportos női kosárlabdacsapata 
legyen Székesfehérvárnak. 
Matus Gábor, a klub ügyvezetője 
elmondta: számára is megerősí-
tést jelent, hogy a csapat immár 
megérett arra, hogy az egykori 

A gyerekek számára bizonyosan örök élmény marad a találkozásÚjra van első osztályú női kosárlabdacsapata a városnak!
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legendák, Boksay Zsuzsa vagy 
Kaleszdorferné Major Magda 
utódaiként mutassa meg tudását 
a legmagasabb szinten. 
Az együttes kulcsjátékosa, Laufer 
Gabriella az akadémián nevelke-
dett, hogy aztán a BEAC-nál és 
Cegléden szerezzen tapasztalatot. 
Az elmúlt évben azonban haza-
tért, és vezérletével sikerült elérni 
a hőn áhított célt, az A csoportba 
jutást.
A hangulatos találkozón Cser-Pal-
kovics András vezetésével a 
játékosok és a vezetők megismer-
kedhettek a Városháza történeté-
vel, és a polgármester irodájában 
is látogatást tehettek.

csocsó, dartsfoci, teqball. 
A nap fénypontját az I. Tuning 
Kupa díjátadója jelentette, hiszen 
a sportnap vendége, válogatottunk 
csapatkapitánya, Szoboszlai Dominik 
adta át az elismeréseket, aki maga is 
a Főnix Parkban kezdte fantasztikus 
pályafutását. 
A díjátadót követő pódiumbeszél-
getésen Dominik elmondta: sokat 
köszönhet édesapjának, aki gyer-
mekkorától meghatározta fejlődését, 
amihez a tehetség mellett kellett az 
alázat, a kitartás és a szorgalom is.

„Nagyon nehéz volt, rengeteg 
akadály és hátráltató tényező 

volt, de keményen dolgoztunk érte 
az edzőmmel. Nagyon boldogok 

vagyunk, hogy lesz, aki Fehérvárról 
képviselje Magyarországot az olim-
pián!” – mondta Tóth Norbert a 
keddi sajtótájékoztatón, ahol szó 
esett a Szondi SE nehéz anyagi 
körülményeiről is. Szentes Lász-
ló, az egyesület elnöke elmondta: 
a fejük felett született a döntés, 
miszerint Székesfehérváron 
három egyesület közreműködé-
sével konzorciumot hoznak létre, 
melynek működési elve vélemé-
nye szerint igazságtalan. Úgy 
látja, a jelen helyzetben 2024 
októbere után bizonytalanná 
válik a Honvéd Szondi SE fenn-
maradása.: „Egy vezető nem lehet 
úgy boldog és nem láthatja a kiutat, 
hogy a szerződést az edzőkkel 
októberig tudja megkötni. Fájdalom-
mal, de alá kell írni az átigazolási 
szerződéseket válogatott kerettag 
sportolóknak, mert máshol bizto-
sított a munka feltétele. És nem 
lehet egy vezető boldog, hogy le kell 
mondania edzőkről, mert nem tudja 
a munkájukat finanszírozni.”
Szentes László hozzátette: na-
gyon nagy boldogság az egyesü-
let számára, hogy a nehéz körül-
mények közepette is a Honvéd 
Szondiból került ki Fehérvár idei 
egyetlen olimpiai résztvevője.
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00:00  Képes hírek
07:00  A hét hírei
07:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából
07:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Rovó Tamás

08:25  Sztárportré
09:00  Örökké-való
09:30  Képes hírek
11:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából
11:30  Örökké-való – ismétlés 
12:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából 
13:00  Képes hírek
15:25  Nyugdíjasgála – 1. rész
17:00  Híradó
17:20  Együtt magazin
17:50  Hírek
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Gáspár Sándor

18:25  A Fehérvár Televízió 
archívumából

19:00  Híradó – ismétlés 
19:20  Együtt – ismétlés
19:50  Hírek – ismétlés
19:55  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
20:25  Telefónia-múzeum
21:00  Nyugdíjasgála – 2.rész
22:45  Híradó – ismétlés
23:05  Képes hírek

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó 
07:20  Együtt magazin 
07:50  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Gáspár Sándor

08:20  A Fehérvár Televízió 
archívumából

08:50  Képes hírek
11:00  Együtt magazin – ismétlés
11:30  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés 
12:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából 
13:00  Képes hírek
15:10  Tolcsvay Béla, az 

énekmondó táltosember
16:05  A világ Koczka módra
17:00  Híradó
17:20  Paletta 
17:50  Hírek
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Kiss Diána Magdolna

18:25  A Fehérvár Televízió 
archívumából

19:00  Híradó – ismétlés
19:20  Honvéd7
19:50  Hírek – ismétlés
19:55  Savaria Filmszemle: 

Az emlékezet őrzője
20:20  Savaria Filmszemle: 

Az Isten szeme előtt
21:15  Misztrál-koncert
23:00  Híradó – ismétlés
23:20  Képes hírek

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó
07:20  Paletta 
07:50  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Kiss Diána Magdolna

08:20  Honvéd7 
08:50  Képes hírek
11:00  Paletta – ismétlés
11:30  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
12:00  Honvéd7 – ismétlés 
12:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából
13:00  Képes hírek
15:35  Savaria Filmszemle: 

Gizi néni százöt éve
16:10  Ünnepi könyvhét
16:55  Egy perc retró
17:00  Híradó
17:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából
17:50  Hírek  
17:55  Savaria Filmszemle: 

Horváth József-portré
18:35  Kultúrkorzó
19:00  Híradó – ismétlés
19:20  Miklósa Erika és a 

Bon Bon Zenekar
19:50  Hírek – ismétlés
19:55  Talán most senki 

sincs – 1-2. rész
22:20  Híradó – ismétlés
22:40  Képes hírek

00:00  Képes hírek

07:00  Híradó  

07:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából

08:20  Képes hírek

11:00  Farmerzseb

11:30  E kávéházi szegleten

12:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából

13:00  Képes hírek

15:40  Kaszás Gábor-portré

16:05  Vörösmarty 

Irodalmi Szalon 

17:00  Híradó

17:20  Bajnokok városa

17:50  Hírek 

17:55  Köztér

19:00  Híradó – ismétlés 

19:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából

19:50  Hírek – ismétlés

19:55  Bajnokok városa – ismétlés

20:25  Köztér – ismétlés

21:00  Savaria Filmszemle: 

Mindig volt kedv

21:20  Székely derbi

22:10  Híradó – ismétlés

22:30  Képes hírek

2024. 07. 19. PÉNTEK

00:00  Képes hírek

07:00  Híradó  

07:20  Köztér 

08:20  Bajnokok városa

08:50  Képes hírek

11:00  Köztér – ismétlés

12:00  Bajnokok városa – ismétlés

12:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából

13:00  Képes hírek

15:40  Seuso-kedd

17:00  Híradó

17:20  Agrárinfó

17:50  Hírek

17:55  Nálatok mizu? 

19:00  Híradó – ismétlés

19:20  Agrárinfó 

19:50  Hírek – ismétlés

19:55  Nálatok mizu? 

21:00  Teátrum Café: 

Vándorszínészek

22:30  Híradó – ismétlés

22:50  Képes hírek

Kiemelt ajánlatunk: kedd—csütörtök — válogatás a Savaria Filmszemle alkotásaiból

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó 
07:20  Köztér 
08:35  A Fehérvár Televízió 

archívumából
08:55  Agrárinfó 
09:35  Fehérvári beszélgetések
10:05  Együtt magazin 
10:35  A Fehérvár Televízió 

archívumából
11:10  Bajnokok városa
11:40  Fehérvári beszélgetések
12:10  Paletta magazin
12:40  Híradó – ismétlés
13:00  Egy perc retró
13:05  Köztér
14:10  Az olasz maestro – az 

Alba Regia Szimfonikus 
Zenekar koncertje Pécsen 

15:30  Agrárinfó – ismétlés
16:00  Honvéd7
16:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából
17:00  Hírek
17:05  Sztárportré
17:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Grund Helga

18:25  A Fehérvár Televízió 
archívumából

19:00  Hírek – ismétlés 
19:05  Lelkünk épületének 

szolgálatában
19:45  Fricsay Richárd 

Katonazenekari Fesztivál
21:30  Charlie-koncert
22:00  Vershúron 2018
22:30  Hírek – ismétlés
22:35  Képes hírek

00:00  Képes hírek

09:00  Bajnokok városa

09:30  Sztárportré 

10:00  Hírek – ismétlés 

10:05  Fehérvári beszélgetések

10:35  A Fehérvár Televízió 

archívumából

11:05  Fehérvári beszélgetések

11:35  A Fehérvár Televízió 

archívumából

12:05  Fehérvári 

beszélgetések 

12:40  Hírek – ismétlés

12:45  Köztér 

14:00  Szent László nyomában 

Erdélyben

15:05  Jáky 65

17:00  A hét hírei

17:20  Örökké-való

17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 

Rovó Tamás

18:25  A Fehérvár Televízió 

archívumából

19:00  A hét hírei – ismétlés

19:20  Örökké-való – ismétlés

19:50  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés

20:25  R-GO-koncert

21:05  Barcelona World Race

21:35  Vértes vitéz

22:25  A hét hírei – ismétlés

22:45  Képes hírek 
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06.00  Jó reggelt, Fehérvár! – 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Kiss	
György	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

09.10  Hogy is volt? – 
történelmi kalandozás 
Vendég:	Korik	Péter

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

10.10  A devizahitelesek ügye 
Vendég:	Várhelyi	Tamás

11.40  Fehérvári sportlegendák
12.10  Második terítés
13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10		 Kézműveink	Vendégek:	
A	Fehérvári	Kézműves	
Egyesület tagjai

14.10		 Kertészeti	magazin	
Vendég:	Németh	László	
kertészmérnök 

15.00  Hírek 15 órakor
	 Készült	a	Médiatanács	

támogatásával, a 
Médiatanács	Támogatási	
Program	keretében

15.10  Helló, péntek! 
Műsorvezető:	Palkó	
Zsuzsi és Varga Zalán

17.10  Utazási magazin 
Vendég:	Grosz	Pálma

18.10  Családi magazin 
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.10  Fehérvári beszélgetések 
–	Ismeretlen	ismerős	
Szerkesztő:	Kiss	György

	 Készült	a	Médiatanács	
támogatásával, a 
Médiatanács	Támogatási	
Program	keretében

20.10  Fehérvári 
beszélgetésekSzerkesztő:	
Sasvári Csilla

2024. 07. 19. PÉNTEK

08.00		 Friss	hírek,	időjárás	és	

közlekedési információk

	 Fehérvári	hétvége:	

életmód, kulturális 

programajánlatok, 

kikapcsolódási 

lehetőségek	

Székesfehérvár és Fejér 

vármegye	egész	területéről	

	 Hírszerkesztő:	Varga	Zalán

08.10		 Internetes	ügyeink	Vendég:	

dr. Czenczi Anikó

09.10  Hogy is volt? – 

történelmi kalandozás 

Vendég:	Korik	Péter

10.10		 Kertészeti	magazin	

Vendég:	Németh	László	

kertészmérnök

11.10		 Cseperedő	–	minden,	

ami baba és mama

12.10		 Lélekbúvár

13.40		 Zöldellő	utakon

15.10		 Hűha!	–	Technológia	

és	tudomány	érthetően	

Vendég:	Theisz	György

16.40		 Lokálpatrióta

18.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	

Gemeiner	Lajos

08.00		 Friss	hírek,	időjárás	és	

közlekedési információk

	 Fehérvári	hétvége:	

műsorajánló,	

kalendárium, 

névnapok, aktualitások, 

érdekességek

	 Műsorvezető:	Sasvári	

Csilla	Hírszerkesztő:	

Varga Zalán

09.10		 Természetesen	

egészségesen	Vendég:	

Supliczné	Tóth	Mária	

10.10  Gazdát keresünk a 

HEROSZ menhelyén 

élő	kutyáknak	Vendég:	

Krepsz	Gyöngyi

11.10		 Zenéről	szóban

11.40		 Szabadidőben

12.10  Csak stílusosan! 

Vendég:	Pánczél	Anikó

13.05  A táncdalfesztiváloktól 

napjainkig	Vendég:	

Kiss	György	

14.10		 Zeneturmix	Műsorvezető:	

Kiss	György	

18.00  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.00  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.00  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	

Gemeiner	Lajos

2024. 07. 13. SZOMBAT

06.00  Jó reggelt, Fehérvár! – 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Sasvári	
Csilla	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

09.10		 Autófitnesz	Vendég:	
Polgár	Tibor

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

10.10  A devizahitelesek ügye 
Vendég:	Várhelyi	Tamás

11.40		 KRESZ-percek	Vendég:	
Ábrahám Csaba

12.10  Második terítés
13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	Varga	Zalán
13.10  Mi és a MI
14.10		 Katasztrófavédelmi	percek	

Vendég:	Koppán	Viktor	
tűzvédelmi	főelőadó

15.00  Hírek 15 órakor
	 Készült	a	Médiatanács	

támogatásával, a 
Médiatanács	Támogatási	
Program	keretében

16.10		 Dojo	önvédelmi	és	távol-
keleti	harcművészeti	
magazin	Vendég:	
Rétlaki Gábor

17.10		 A	termőföldtől	az	
asztalig	Vendég:	
Sziebert Gergely,a Fejér 
Vármegyei	Kormányhivatal	
Agrárügyi	Főosztályának	
vezetője,	főállatorvos

18.05  Önsorsrontó mintáink 
Vendég:	Vacsi	Viola	
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.05  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.05  Internetes ügyeink 
Vendég:	dr.	Czenczi	Anikó	
Szerkesztő:	Kiss	György

06.00  Jó reggelt, Fehérvár! – 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Gemeiner	
Lajos	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

09.10		 Munkaügyek	Vendég:	
Pajtók-Vizsolyi	Júlia

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

10.10  A devizahitelesek ügye 
Vendég:	Várhelyi	Tamás

11.35  Gábor szerint a világ
12.10  Második terítés
13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	Varga	Zalán
13.10		 Madárvilág	Vendég:	

Berkényi	Tamás
14.10		 Barangoló	Vendég:	

Tarsoly	Péter
15.00  Hírek 15 órakor
	 Készült	a	Médiatanács	

támogatásával, a 
Médiatanács	Támogatási	
Program	keretében

15.10		 Cseperedő	–	minden,	
ami baba és mama

17.10		 Vörösmarty	kocka	Vendég:	
Gombaszögi Attila

18.10		 Mindenmentes	Szerkesztő:	
Palkó	Zsuzsi

19.10  Fehérvári beszélgetések 
–	Ismeretlen	ismerős	
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

	 Készült	a	Médiatanács	
támogatásával, a 
Médiatanács	Támogatási	
Program	keretében

20.10  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos

06.00  Jó reggelt, Fehérvár! – 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Palkó	
Zsuzsi	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

10.10  A devizahitelesek ügye 
Vendég:	Várhelyi	Tamás

12.10  Második terítés
13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	Varga	Zalán
13.40  Aranymetszés
15.00  Hírek 15 órakor
	 Készült	a	Médiatanács	

támogatásával, a 
Médiatanács	Támogatási	
Program	keretében

15.10  Informatikai retró 
Vendég:	Simon	Nándor

17.10  Fehérvári sportlegendák
17.40  Meseszieszta a 

Szabad Színházzal
18.10  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla	
19.10		 Lélekbúvár	–	Beszélgetések	

Vendég:	Pap	Csilla	
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

20.10  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos

21.10		 Tiszta	szex!	(16)	
Vendég:	Séllei	Györgyi	

06.00  Jó reggelt, Fehérvár! – 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Palkó	
Zsuzsi	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

09.10		 Állati	dolgok	Vendég:	
Lorászkó	Gábor

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

10.10  A devizahitelesek ügye 
Vendég:	Várhelyi	Tamás

11.10		 Programok	a	Velencei-
tó	körül	Vendég:	
Ocsenás	Katalin

12.10  Második terítés
13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10  A Városgondnokság 
műsora

13.40  Az vagy, amit megeszel! 
Vendég:	Szollár-
Kaczur	Beatrix		

14.10  Ez itt az én hazám!
15.00  Hírek 15 órakor
	 Készült	a	Médiatanács	

támogatásával, a 
Médiatanács	Támogatási	
Program	keretében

15.10		 Párkapcsolati	percek	
Vendég:	Fejér	Kata

16.40		 Környezetbarát
17.10		 Filmkocka	Vendég:	Pál	

Loránd,	Kalmár	Ádám	
és Buda Andrea

18.10		 Zöldellő	utakon	
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.10  Fehérvári beszélgetések 
– Aranymetszés 
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.00  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos


